平成２８年４月４日

（２０１６年）

業 者 各 位

和歌山市建設局建設総務部

建 設 総 務 課 長

和歌山市水道局経営管理部

水 道 総 務 課 長

電子入札説明会の開催について（お知らせ）

本市では、入札参加者の方々の利便性の向上、公平性、透明性の確保を目的

として、平成２３年７月に電子入札を導入し、現在は予定価格６，０００万円

以上の建設工事及び予定価格１，５００万円以上の建設コンサルタント業務を

対象として実施しています。また、７月公告分からは建設工事の実施対象を予

定価格２，５００万円以上に拡大する予定です。

この電子入札の拡大に伴い、新たに電子入札に参加することとなる事業者を

主な対象として、次のとおり電子入札説明会を開催しますのでお知らせします。

１ 対象事業者

平成２７・２８年度（平成２８年度）和歌山市競争入札参加資格登録者

２ 内容

（１）本市における電子入札の運用方法

（２）電子入札システムの機能説明及び事前準備内容等

（３）その他（入札制度改正について）

３ 開催日程

説明会は１時間３０分程度の予定で、説明内容はいずれも同じです。

日 程 受付開始 開催時間

第１回 ４月１４日（木） 午後１時３０分から 午後２時から

第２回 ４月１５日（金） 午後１時３０分から 午後２時から

※ 会場の都合上、席に限りがありますので、原則として１事業者１名での

参加をお願いします。

４ 開催場所

和歌山市勤労者総合センター ６階 文化ホール

（和歌山県和歌山市西汀丁３４番地）

５ 受付時に持参いただくもの

（１）平成２７・２８年度(平成２８年度)競争入札参加資格登録書の写し

（２）筆記用具

６ その他

（１）説明会への参加は任意です。参加・不参加は、電子入札への参加資格に

何ら影響を与えるものではありません。

（２）開催場所近辺の駐車場には台数に限りがありますので、できるだけ公共

交通機関をご利用ください。

（問い合わせ先）

和歌山市 建設局 建設総務部 建設総務課 契約班

ＴＥＬ：０７３－４３５－１０８３